EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 009PP/2021

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº C01170222,

cuja contratada é a empresa VITORIA SERVIÇOS LTDA EPP, inscrita

no CNPL nº 12.398.727/0001-58, para a contratação de empresa

especializada em acondicionamento, coleta transportes,

tratamento e destinação final de resíduos de saúde classes A,

B e E, produzidos nas unidades de saúde da sede e interior do

município, dentre outros, além de diligências necessárias as

suas gestões com vigência de 11/10/2025 a 11/10/2026.

Central/BA, 11 de outubro de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 006IN/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 006IN/2024,

cuja contratada é a empresa CONTED CONSULTORIA E ASSESSORIA

CONTABILIDADE PUBLICA, inscrita no CNPJ nº 23.930.665/0001-08,

para a contratação de empresa para prestação de serviços

profissional de consultoria e assessoria e suporte técnico à

gestão municipal, dentre outros, além de diligências

necessárias as suas gestões, com vigência de 09/10/2025 a

09/07/2026.

Central/BA, 09 de outubro de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº C01090222

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº C01090222,

cuja contratada é a empresa DF CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA,

inscrita no CNPJ nº 05.418.104/0001-34, para a contratação de

consultoria e assessoria administrativa, pesquisa técnica em

projetos, representação direta junto aos diversos ministérios,

órgão públicos e suas autarquias localizadas no distrito

federal, na solução de pendências ou qualquer outra intervenção

necessária, a fim de atender as necessidades do município de

Central/BA, com vigência de 01/10/2025 a 01/09/2026.

Central/BA, 01 de outubro de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº C01170222

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº C01170222,

cuja contratada é a empresa MAIRLA DE OLIVEIRA CARNEIRO - ME,

inscrita no CNPJ nº 10.596.242/0001-43, para a contratação de

empresa para prestação de serviços técnicos especializados de

assessoria na captação de recursos, gestão de convênios,

prestação de contas parcial e final de convênios em execução no

município, através do PORTAL PLATAFORMA+BRASIL SIGPC, SIMOB,

SIMEC, dentre outros, além de diligências necessárias as suas

gestões com vigência de 01/10/2025 a 01/09/2026.

Central/BA, 01 de outubro de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

		2025-10-29T12:45:20-0300